Ata n.º 926
Aos dois dias do mes de Junho de 1953, as 10 horas, devendo reunir-se a Câmara
Municipal de Taquari, compareceram a sala de das Sessões apenas os Vereadores,
Olavo Gomes Junqueira e Otaviano Becker e Rubens F. Souza. Não se realizando a
sessão por falta de nuemros.
Olavo G. Junqueira
Rubens F. Souza
[fl.119v]